



SPIRITS

AKCIA PLATÍ OD 1.11.2023 DO 30.11.2023



GRİÇ DISTELLY-TOMÁŠ GRİČ:
NAJLEPŠÍ DESTILÉR SVĚTA DO 30 ROKOV Z FRANKFURTU

24,58€

29,49€ s DPH
1L=58,98€



Broskyňovica
48% 0,5l

24,92€

29,90€ s DPH
1L=59,80€



Drienkovica
50% 0,5l

18,33€

22,00€ s DPH
1L=44,00€



Dulovica
50% 0,5l

16,66€

19,99€ s DPH
1L=39,98€



Hruškovica Williams
50% 0,5l

15,41€

18,49€ s DPH
1L=36,98€



Jablkovica
50% 0,5l

28,99€

34,79€ s DPH
1L=69,58€



Jahodovica
48% 0,5l

16,24€

19,49€ s DPH
1L=38,98€



Lesný dych
52% 0,5l

18,33€

22,00€ s DPH
1L=44,00€



Marhuľovica
50% 0,5l

16,66€

19,99€ s DPH
1L=39,98€



Medovica
50% 0,5l

16,66€

19,99€ s DPH
1L=39,98€



Slivovica
52% 0,5l

19,91€

23,89€ s DPH
1L=47,78€



Slivovica Durandzia
52% 0,5l

19,16€

22,99€ s DPH
1L=45,98€



Drienkovica
50% 0,5l

PISTOZO
mom.sk

6x

13,99€

16,79€ s DPH

12 POHÁROV
NAVIAC

CEZ JAGERPROMO.SK*

JÄGERMEISTER 1 L 35%



+



12x

*12,99€

*15,59€ s DPH

ICE
COLD

*PRI KÚPE 6X 1 L JÄGERMEISTER ZÍŠKATĚ CEZ JAGERPROMO.SK
12X ORIGINALNY POHÄP JÄGERMEISTER NAVIAC. AKCIA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.

JÄGERMEISTER MANIFEST 1 L 38%



SUPER PONUKA

29,99€

35,99€ s DPH

3 NAJDRAHŠIE
BYLINY SVETA



ŠAFRAN KARDAMÓN VANILKA

PISTOZO
mom.sk

AKCIA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.

pisrozumom.sk

COINTREAU
ZAMIEŠA VŠETKÝM



0,7 L

12,74€

15,29€ s DPH

1L=21,84€

40% 0,7l

MARGARITA ORIGINAL

Cointreau + tequila + limeta

pisrozumom.sk

11,66€

13,99€ s DPH

40% 1,0l

GRANT'S 1 L

TRI DRUHY SUDOV
BOHATŠIA CHUŤ



AKCIA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.

Grant's
SCOTCH WHISKY

6+1 NAVIAC

**BUĎ VIAC
TULLAMORE**

VÝHODNÄ PONUKA PRI KÚPE OD 6 KUSOV



TULLAMORE D.E.W. 1L 40%

PRI KÚPE 6x 1 L TULLAMORE D.E.W. DOSTANETE
1x 1 L TULLAMORE D.E.W. NAVIAC PREPOČTOM DO CENY.

15,83€

18,99€ s DPH

CENA PRI KÚPE
1X TULLAMORE D.E.W. 1L 40%

13,74€

16,49€ s DPH

CENA PRI KÚPE
6X TULLAMORE D.E.W. 1L 40%
S PREPOČTOM DO CENY



TULLAMORE
EST. D.E.W. 1829
IRISH WHISKEY

PISTOZO
mom.sk

AKCIA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.



HENDRICK'S

NEOBYČAJNÝ
GIN

21,99€

26,39€ s DPH

1L=37,70€

HENDRICK'S 43,4% 0,7L
GIN infúzovaný RUŽAMI a UHORKOU

PONUKA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.

19,99€

23,99€ s DPH

1L=34,27€

52,99€

63,59€ s DPH

1L=90,84€

**SUPER
PONUKA**



Metaxa 12*
0,7 L
40%

Metaxa Private
Reserve 0,7 l 40%

Metaxa Grande
Fine 0,7 l 40%

41,24€

49,49€ s DPH

1L=70,70€

AKCIA PLÄTĚ DO VYPREDANIA ZÄSOB.

PISTOZO
mom.sk

METAXA®

LA HECHICERA
FINE ACID RUM FROM COLOMBIA
[la ečisera]

41% 0,7l **37,99€**
45,59€ s DPH
1L=65,13€

40% 0,7l **24,99€**
29,99€ s DPH
1L=42,84€

3+1

RUM, AKO MÁ BYŤ
Kúp 3x La Hechicera Reserva alebo La Hechicera Serie Experimental Banana a máš 1 fľašu La Hechicera Reserva navyše.*

© PernodRicardSlovakia | www.pisrozumom.sk *Akcia je časovo obmedzená a platí vo vybraných siazob.

15,83€
18,99€ s DPH

Havana Club
EL RON DE CUBA

ORIGINAL 3 AÑOS

Aký je rum Havana Original 3 Años?
BIELY RUM, KTORÝ DOZRIEVAL MINIMÁLNE 3 ROKY.

Opísaný 3 slovami ako:
— LAHKY
— ŽIVÝ
— SVIEŽI

mojito
RUM - MÁTA - LIMETA
CUKOR - SÓDA

40% 1,0l

© PERNODRICARD.SLOVAKIA
PISROZUMOM.SK

18,24€
21,89€ s DPH

JAMESON

40% 1,0l

**PREČO?
LEBO CHUŤ,
PRETO.**

pisrozumom.sk

STVORENÁ PRE MIX

ABSOLUT

13,41€
16,09€ s DPH
40% 1,0l

LIMITOVANÁ EDÍCIA

6,16€
7,39€ s DPH
1L=14,78€

BECHEROVKA

**SKVELE
NAMIEŠANÝ
ŽIVOT**

8,99€
10,79€ s DPH
1L=15,41€

38% 0,5l

pisrozumom.sk

14,49€
17,39€ s DPH
40% 1,0l

Ballantine's

**ZOSTAŇ SÁM SEBOU
ZANECHAJ DOJEM**

pisrozumom.sk

ARARAT
OD SRDCA K SRDCU

-30% EXKLUZÍVNA ZĽAVA*

10,83€ 12,99€ s DPH 1L=18,56€ 35% 0,7l Apricot	10,83€ 12,99€ s DPH 1L=18,56€ 30% 0,7l Coffee	17,24€ 20,69€ s DPH 1L=29,56€ 40% 0,7l 7 Y.O.
19,58€ 23,49€ s DPH 1L=33,56€ 40% 0,7l 10 Y.O.	49,99€ 59,99€ s DPH 1L=85,70€ 40% 0,7l 15 Y.O.	59,99€ 71,99€ s DPH 1L=102,84€ 40% 0,7l 20 Y.O.

*Plati pre nápoje ararat 3 ks rovnakých fliaš z ponuky značky Ararat okrem Ararat 5Y.O. Akcia je časovo obmedzená a platí vo vybraných siazob. pisrozumom.sk

10,83€
12,99€ s DPH
1L=18,56€

ARARAT
OD SRDCA K SRDCU

**NOVÝ VZHĽAD
ROVNAKÁ
LEGENDÁRNA
CHUŤ**

40% 0,7l

pisrozumom.sk

**POMARANČ,
JAHODA,
ALEBO KLASIKA?
VYBER SI SVOJ GIN.**

15,41€ 18,49€ s DPH	14,41€ 17,29€ s DPH	15,41€ 18,49€ s DPH
-------------------------------	-------------------------------	-------------------------------

BEFEATER LONDON

37,5% 1,0l **40% 1,0l** **37,5% 1,0l**

**THE SPIRIT OF LONDON
— SINCE 1820**

pisrozumom.sk

R. JELÍNEK TIE PRAVÉ OVOCNÉ DESTILÁTY
UŽ OD ROKU 1894

13,91€
16,69€ s DPH
1L = 23,84€

13,91€
16,69€ s DPH
1L = 23,84€

Slivovica Biela 50% 0,7l; Slivovica Zlatá 50% 0,7l; Hrušovica 42% 0,7l

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK

6,66€
7,99€ s DPH
1L = 11,41€

6,66€
7,99€ s DPH
1L = 11,41€

37,5% 0,7l

www.rjelinek.sk

17,33€
20,79€ s DPH

Slivovica biela 52% 1,0l

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK

ZÁZRAK ZVANÝ SLIVOVICA

AKCIA! 6x fľaša 0,7l = GASTROBALÍK ZADARMO!*

*Zloženie balíka: pohárik R. JELÍNEK 6 ks, útierka 2 ks, pero, účetník, slivky sušené, špáradlo s vložkou

www.rjelinek.sk

R. JELÍNEK

31,66€
37,99€ s DPH
1L = 54,27€

31,66€
37,99€ s DPH
1L = 54,27€

40% 0,7l + tuba

Anniversary Maximus

15,49€
18,59€ s DPH
1L = 26,56€

11,08€
13,29€ s DPH
1L = 18,99€

Old Bert No. 120 40% 0,7l

The Rum Factory Black Cask 40% 0,7l

38,16€
45,79€ s DPH
1L = 65,41€

27,74€
33,29€ s DPH
1L = 47,56€

Gold of Mauritius 8 Y.O. 40% 0,7l v kartóniku

Gold of Mauritius 5 Y.O. 40% 0,7l v kartóniku

www.rjelinek.sk

30,99€
37,19€ s DPH
1L = 53,13€

Zaya Rum Gran Reserva 40% 0,7l + kartón

THE SPIRIT OF BELFAST

ON 10th OCTOBER 1808 IN THE CITY OF BELFAST
DUNVILLE'S BORN WHISKEY WAS BORN

40% 0,7l

22,49€
26,99€ s DPH
1L = 38,56€

SINCE 1808

www.dunvilleswhiskey.com

DUNVILLE'S 1808 40% 0,7l

DUNVILLE'S IRISH WHISKEY

53,91€
64,69€ s DPH
1L = 92,41€

53,49€
64,19€ s DPH
1L = 91,70€

46% 0,7l

HYDE IRISH WHISKEY

28,49€
34,19€ s DPH
1L = 48,84€

19,24€
23,09€ s DPH
1L = 32,99€

29,08€
34,89€ s DPH
1L = 49,84€

46% 0,7l No. 6 SPECIAL RESERVE SHERRY

43% 0,7l No. 8 STOUT CASK BLEND

46% 0,7l No. 12 SINGLE POT STILL

GOLDCOCK LONDON DRY GIN

19,33€
23,19€ s DPH
1L = 33,13€

40% 0,7l

NOVINKA

... gin, ktorý sa na nič nehrá.

Založené na tradičnej receptúre. Samotný alebo v G&T, či iných klasických drinkoch, bude fungovať skvelo.

www.goldcock.cz

DOZREL ČAS.

17,83€
21,39€ s DPH
1L=30,56€

52%
0,7l

Bošáčka SLIVOVICA
3 ROKOV ZRENIA
52%
OLD HEROLD

Je to a zároveň plus, že táto Bošáčka SLIVOVICA je vyrobená v spolupráci s odborníkmi. Vďaka kvalitnej práci, správnej prísady a postupom výroby sa jej podarilo dosiahnuť 3 ROKOV ZRENIA, ktoré dodávajú zamatovaný charakter.

OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1886

22,49€
26,99€ s DPH
1L=38,56€

52%
0,7l

Bošáčka SLIVOVICA
6 ROKOV ZRENIA
52%
OLD HEROLD

DOZREL ČAS 6 ROKOV ZRENIA
Double distilled PLUM SPIRIT
OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1886

9,66€
11,59€ s DPH
1L=16,56€

**DEVÄŤ BYLÍN
JEDNA RADOŠŤ.**
LONDON DRY
JUNIPERUS GIN

DISTILLED & BOTTLED BY
OLD HEROLD
DISTILLERY SINCE 1886

40%
0,7l

Juniperus GIN TONIC

12,58€
15,09€ s DPH
1L=21,56€

9,66€
11,59€ s DPH
1L=23,18€

Williams Hruškovica 45%
Williams Hruškovica 45%

Hruškovica Williams 45% 0,7l;
Hruškovica Williams 45% 0,5l

13,99€
16,79€ s DPH
1L=23,99€

14,16€
16,99€ s DPH
1L=24,27€

13,99€
16,79€ s DPH
1L=23,99€

Hruškovica Exclusive 45% 0,7l; Bošáčka Slivovica Exclusive 52% 0,7l;
Maruna Marhulovica Exclusive 45% 0,7l

18,49€
22,19€ s DPH

13,33€
15,99€ s DPH
1L=22,84€

9,66€
11,59€ s DPH
1L=23,18€

Bošáčka Slivovica 52% 1,0l;
Bošáčka Slivovica 52% 0,7l;
Bošáčka Slivovica 52% 0,5l;

9,58€
11,49€ s DPH
1L=22,98€

6,99€
8,39€ s DPH
1L=11,99€

Maruna Marhulovica 45% 0,5l
Rum Habanera 40% 0,7l

6,33€
7,59€ s DPH
1L=10,84€

Vodka Old Herold
40% 0,7l

7,08€
8,49€ s DPH
1L=12,13€

NA SLOVENSKÚ NÔTU!
Vychutnajte si borovičku Koniferum v špeciálnej edícii inšpirovanej Osadením z rokov modrotlač.

Koniferum borovička
37,5% 0,7l

9,41€
11,29€ s DPH

Koniferum borovička
37,5% 1,0l

6,58€
7,89€ s DPH
1L=11,27€

TRADIČNÁ SLOVENSKÁ BOROVÍČKA POHOSTINNOSŤ

teraz aj v 2 obľúbených príchutiach

Koniferum borovička 37,5% 0,7l;
Koniferum borovička s brusnicou 37,5% 0,7l
Koniferum borovička s limetkou 37,5% 0,7l

POHOSTIŤE ZOOPEVNE
plivostumom.sk

7,08€
8,49€ s DPH
1L=12,13€

Koniferum Pink
37,5% 0,7l

4,58€
5,49€ s DPH
1L=7,84€

Peach 21% 0,7l;
Lemon 21% 0,7l

HOBÉ
likéry z darov prírody.

5,41€
6,49€ s DPH
1L=12,98€

Hobe Zázvorovka 27% 0,5l;
Hobe Orechovka 27% 0,5l;
Hobe Arabika 27% 0,5l

3,33€
3,99€ s DPH
1L=7,98€

My Lady likéry:
Banánový 17% 0,5l;
Vaječný 17% 0,5l;
Čokoládový 17% 0,5l

14,58€
17,49€ s DPH
1L=34,98€

14,58€
17,49€ s DPH
1L=34,98€

Hruškovica Williams 45% 0,5l v súdku;
Maruna Marhulovica 45% 0,5l v súdku;
Bošáčka Slivovica 52% 0,5l v súdku

PIQUERO



28,33€

33,99€ s DPH
1L=48,56€

40% 0,7l

PIQUERO ROJO



33,33€

39,99€ s DPH
1L=57,13€

40% 0,7l

COMPAÑERO

28,33€

33,99€ s DPH
1L=48,56€

25,83€

30,99€ s DPH
1L=44,27€

24,99€

29,99€ s DPH
1L=42,84€



Jamaica-Trinidad 0,7l 40%+ tuba;
Panama 0,7l 54%+ tuba;
Trinidad Elixir 0,7l 40%+ tuba

**PRAVÝ DUCH PRIATEĽSTVA
V KAŽDEJ FĽAŠI**

5,83€

6,99€ s DPH
1L=13,98€



RUM CARIBBEAN 0,5L 87,5% obj. alk.
RUM CARIBBEAN WHITE 0,5L 87,5% obj. alk.

NOVINKA V RADE RUMOV KUBÁNSKY RUM

38% *Ron de Cuba* 0,7l

11,24€

13,49€ s DPH
1L=19,27€



Ron de Cuba 0,7 L 38%
Originálny kubánsky rum,
výsledok kombinácie 3,5 a 7 ročných
destilátov zrejúcich v dubových sudoch.

7,16€

8,59€ s DPH
1L=12,27€



Don José Gold 38% 0,7l;
Don José Silver 38% 0,7l

RIDER'S

8,24€

9,89€ s DPH
1L=14,13€

7,08€

8,49€ s DPH
1L=12,13€

7,08€

8,49€ s DPH
1L=12,13€



Rider's Blue Gin 38% 0,7l; Rider's Juniperus
Borovička 38% 0,7l; Rider's Gin 38% 0,7l

14,66€

17,59€ s DPH
1L=35,18€

5,41€

6,49€ s DPH
1L=9,27€

4,58€

5,49€ s DPH
1L=7,84€



darčeková sada destilátov s 2 pohármi:
Slivovica 52% 0,5l; Hruškovica 52% 0,5l;
Malinovica 52% 0,5l



Gran Capucino
17% 0,7l



Amaretto Cèllini
21% 0,7l

<p>6,49€ 7,79€ s DPH 1L=11,13€</p>  <p>Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l</p>	<p>6,49€ 7,79€ s DPH 1L=11,13€</p>  <p>Borovička Exxe 38% 0,7l; Vodka Exxe 38% 0,7l</p>	<p>6,08€ 7,29€ s DPH 1L=10,41€</p>  <p>Vodka Carbon 37,5% 0,7l</p>	<p>6,99€ 8,39€ s DPH 1L=11,99€</p>  <p>Vodka Carbon 40% 0,7l</p>	<p>6,33€ 7,59€ s DPH 1L=10,84€</p>  <p>Borovička Excelsior 37,5% 0,7l; Excelsior limetka 37,5% 0,7l</p>	<p>5,58€ 6,69€ s DPH 1L=13,38€</p>  <p>Borovička Spišacka 40% 0,5l</p>	<p>8,24€ 9,89€ s DPH 1L=14,13€</p>  <p>Staroslovanská Slivka 38% 0,7l</p>	<p>6,41€ 7,69€ s DPH 1L=10,99€</p>  <p>Fernet Classic 40% 0,7l; Fernet Citrus 30% 0,7l</p>
--	---	--	--	---	--	---	--

<p>14,49€ 17,39€ s DPH 1L=24,84€</p>  <p>Hruškovica 52% 0,7l</p>	<p>14,99€ 17,99€ s DPH 1L=25,70€</p>  <p>Jahodovica 52% 0,7l</p>	<p>14,49€ 17,39€ s DPH 1L=24,84€</p>  <p>Malinovica 52% 0,7l</p>	<p>14,49€ 17,39€ s DPH 1L=24,84€</p>  <p>Slivovica 52% 0,7l</p>
---	---	---	--

Hruškovica 52% 0,7l; Jahodovica 52% 0,7l; Malinovica 52% 0,7l; Slivovica 52% 0,7l

10,83€
12,99€ s DPH
1L=25,98€

Hruškovica 52% 0,5l;
Jahodovica 52% 0,5l;
Malinovica 52% 0,5l;
Slivovica 52% 0,5l

15,99€
19,19€ s DPH
1L=38,38€

Exklusiv likér s príchuťou maku 0,5l 28%;
orechov 0,5l 28%; ruží 0,5l 28%
a škorice 0,5l 28%

Original HOREC
Je len jeden od roku 2001
Original EX Receptúra

9,16€
10,99€ s DPH
1L=15,70€









Horec Borovička 40% 0,7l; Horec Gold 35% 0,7l;
Horec s vodkou 40% 0,7l; Horec Black 35% 0,7l; Horec Rubín 38% 0,7l;
Horec Cherry 28% 0,7l; Horec Aloe Vera 35% 0,7l

<p>38,33€ 45,99€ s DPH 1L=30,66€</p>  <p>Extensive: Vodka 40% 1,5l</p>	<p>38,33€ 45,99€ s DPH 1L=30,66€</p>  <p>Extensive: Borovička 40% 1,5l</p>	<p>40,24€ 48,29€ s DPH 1L=32,19€</p>  <p>Extensive: Slivovica 42% 1,5l</p>
---	--	--

<p>23,08€ 27,69€ s DPH 1L=39,56€</p>  <p>Excelsior Brandy 40% 0,7l</p>	<p>24,16€ 28,99€ s DPH 1L=41,41€</p>  <p>Excelsior Brandy 40% 0,7l + kartón</p>	<p>26,99€ 32,39€ s DPH 1L=46,27€</p>  <p>Excelsior Brandy 40% 0,7l + 2 poháre v kazete</p>
---	---	--

2x
RON DE AZUR 0,7L
=
ZÁSTERA

NOVINKA



11,24€

13,49€ s DPH
1L=19,27€

38%0,7L

RON DE AZUR

PONORTE SA DO AZÚROVÉHO SVETA
PANAMSKÉHO RUMU



FERNET
STOCK
Family Stock

**DARČEK
K NÁKUPU**

6X MIX*
FERNET STOCK 1 L
=
1X PODNOS

11,16€

13,39€ s DPH

FERNET STOCK
CITRUS 27% 1,0L



11,16€

13,39€ s DPH

FERNET STOCK
ORIGINAL 38% 1,0L

* PLATÍ NA CELÉ DOSTUPNÉ PORTFÓLIO FERNET STOCK 1L
AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.

PISROZUMOM.SK

**Ochutnajte
VŠETKY farby
Kuby**

Novinka

**3x
LEGENDARIO
MIX***

**LEGENDARIO
VESTA**

* min. 2x Legendario
Añejo Oro



dostupné
v troch
farbách

16,24€

19,49€ s DPH

1L=27,84€

38%0,7L

bartidashop.cz

pisrozumom.sk

Akcia platí do vydania zásob.

**ZO STROMU
NA STŔL**

**6X MIX
TRI STROMY***
=
**6X GRAPPA
POHÁR**

12,24€
14,69€ s DPH
1L=20,99€
42%0,7L

13,08€
15,69€ s DPH
1L=22,41€
52%0,7L

NOVINKA

TRÍ STROMY
VIŠŤOVICA
TRÍ STROMY
HRUŠKOVICA

* PLATÍ NA CELÉ PORTFÓLIO
TRI STROMY, ZLATÉ TRI
STROMY 0,7 L

PISROZUMOM.SK
AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.

GOLDENKA.SK

DOLNOZEMSKÁ

DOLNOZEMSKÁ VODKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ TUZEMSKÝ 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ SLIVKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ BOROVÍČKA 40% 0,04 L
DOLNOZEMSKÁ HRUŠKA 35% 0,04 L

0,42€
0,50€ s DPH
1L=12,50€

PISROZUMOM.SK

JIM BEAM

2X1 L MIX*
=
**JIM BEAM®
BAROVÁ GUMA**

14,74€
17,69€ s DPH

JIM BEAM®
KENTUCKY STRAIGHT
BOURBON
SMOOTH WHISKEY 40%
ESTD 1799

* AKCIA PLATÍ PRI NÁKUPÉ KOMBINÁCIE PRODUKTOV JIM BEAM® WHITE,
JIM BEAM® HONEY, JIM BEAM® APPLE, JIM BEAM® RED STAG V OBJEME 1,0 L.

PISROZUMOM.SK
AKCIA PLATÍ DO VYDANIA ZÁSOB.

1,46€ **1,46€** **1,46€** **1,46€**

1,75€ s DPH 1L=7,00€ 1,75€ s DPH 1L=7,00€ 1,75€ s DPH 1L=7,00€ 1,75€ s DPH 1L=7,00€

AMUNDSEN
VODKA & SODA

FERNET STOCK
BAVORÁK CITRUS

DYNYBYL
GIN & TONIC

BOŽKOV
ORIGINAL & COLA

VODKA AMUNDSEN BAZA&MÁTA 6% 0,25L; FERNET BAVORÁK CITRUS 6% 0,25L; DYNBYL GIN&TONIC 6% 0,25L;
RUM BOŽKOV COLA&LIMETKA 6% 0,25L

DON PAPA
SINGLE ISLAND

**PESTROŠŤ CHUTÍ A FARIEB
Z DRUHÉHO KONCA SVETA**



30,83€

36,99€ s DPH
1L=52,84€

40% 0,7l

30,83€

36,99€ s DPH
1L=52,84€

40% 0,7l

CAMPARI

Davide Campari
MILANO

NOVÁ FLAŠA



16,66€

19,99€ s DPH

25% 1,0l

APPLETON ESTATE
JAMAICA RUM

24,99€

29,99€ s DPH
1L=42,84€

20,83€

24,99€ s DPH
1L=35,70€

34,99€

44,99€ s DPH
1L=59,99€



40% 0,7l

40% 0,7l

40% 0,7l

APEROL
— 1919 —

DRINK Ď. 1
V TALIANSKU!

- 3 DIELY PROSECCO NA TAD
- 2 DIELY APEROL
- 1 DIEĽ SÓDA
- + PLÁTKO POMARANČA

© 2020, Estale S.p.A. - Milano, Italia
ULTRA PREMIUM BRANDS



13,74€

16,49€ s DPH

11% 1,0l

0,88€

1,05€ s DPH
1L=10,50€

**NAJOBLÚBENEJŠÍ
NEALKOHOLICKÝ
TALIANSKY
APERITÍV**

6+2

**VÝHODNÁ
PONUKA**

**ZA CENU 6 ks
ZÍSKAŠ 8 ks**



**BEZ
ALKOHOLU**

CRODINO

APERITIVO NON ALCOLICO
DAL 1965

CRODINO

APERITIVO NON ALCOLICO
DAL 1965

© 2020, Crodino S.p.A. - Milano, Italia
ULTRA PREMIUM BRANDS

BALIK OBSAHUJE 8x CRODINO 0,1L PRÍČOM ZAPLATITE LEN ZA 6 ks A ZÍSKATE 2 ks GRATIS. AKCIA PLATÍ PRE BIONDO A/ ROSSO.

NAJPREDAVANEJŠIA VODKA NA SLOVENSKU



8,91€

10,69€ s DPH

38% 1,0L

**NICOLAUS
VODKA**



6,83€

8,19€ s DPH
1L=11,70€

OCHUTENÉ
38% 0,7L

6,66€

7,99€ s DPH
1L=11,41€

EXTRA JEMNÁ
38% 0,7L

[CHUŤ ZAŽIŤ VIAC]

8,74€

10,49€ s DPH
1L=14,99€

8,74€

10,49€ s DPH
1L=14,99€

8,91€

10,69€ s DPH
1L=15,27€

8,91€

10,69€ s DPH
1L=15,27€



Blackcurrant
(čierna ríbežľa)
30% 0,7l

Cranberry
(brusnica)
30% 0,7l

Bitter Horká
38% 0,7l

Demänovka
s medom
33% 0,7l

www.demanovka.sk



**NÁŠ HRNČEK
VÁŠ DARČEK**

ZAHREJ SA!

Pri kúpe dvoch produktov Demänovka mix získaš **1 oceľový hrnček ako darček.***

* Platí do vyčerpania zásob.

BOREC

Borec 38% 0,7l
Borec s horcom 38% 0,7l
Borec Citrus 38% 0,7l

KÚP 1 KARTÓN
BOREC BOROVIČKA 0,7 L
A DOSTANEŠ 6 KS BOREC SHOT SKLO



6,74€

8,09€ s DPH
1L=11,56€

KLASIK



7,91€

9,49€ s DPH

6,08€

7,29€ s DPH

8,33€

9,99€ s DPH

7,99€

9,59€ s DPH

PEPERMINTOVÝ 25% 1,0L
KARPÁT. HORKÁ 25% 1,0L

TUZEMSKÝ UM 40% 1,0L
BOROVIČKA SLOVENSKÁ 40% 1,0L
KLASIK VODKA 40% 1,0L
KLASIK GIN 40% 1,0L

KOPANIČIARSKA SLIVKA 40% 1,0L
KOPANIČIARSKA MARHÚĽA 40% 1,0L
KOPANIČIARSKA MALINA 40% 1,0L
KOPANIČIARSKA HRUŠKA 40% 1,0L

VODKA JEMNÁ 40% 1,0L

PI
SLOVENSKO

12,49€

14,99€ s DPH
1L=21,41€



Goral Master
BIO 40% 0,7l

11,49€

13,79€ s DPH
1L=19,70€



Goral Master
40% 0,7l

9,16€

10,99€ s DPH
1L=15,70€



Goral Vodka
40% 0,7l

11,33€

13,59€ s DPH
1L=19,41€



Nestville
40% 0,7l

6,66€

7,99€ s DPH
1L=15,98€



Jogaila Black Rum
38% 0,5l

11,66€

13,99€ s DPH
1L=19,99€



Borovička Reserva
43% 0,7l

13,74€

16,49€ s DPH
1L=23,56€



Marhuľovica Reserva
43% 0,7l

SÚŤAŽ

O FINANČNÉ VÝHRY



100 €
64X

5 000 €
1X

350 €
17X

KÚP SI AKÝKOL'VEK
PRODUKT ORIGINAL
SPIŠSKÁ KOSHER
A ZAPOJ SA
DO SÚŤAŽE.

ČEKNI VZOR SMS
A VYPLŇ PODĽA BLOČKA
DÁTUM A ČAS



6662

KÚP SI AKÝKOL'VEK PRODUKT ORIGINAL SPIŠSKÁ KOSHER A ODOŠLI SMS V TVARE:
SPISSKA (MEDZERA) DÁTUM NÁKUPU (MEDZERA) ČAS NÁKUPU, NA ČÍSLO 6662. (PRÍKLAD: SPISSKA 0109 1858).
TRVANIE SÚŤAŽE: OD 1.9.2023 - 23.12.2023. CENA SPÄTNEJ SMS JE 0,20 € S DPH.

Súťaž sa môžu zúčastniť len osoby staršie ako 18 rokov.

Podrobné informácie o podmienkach súťaže: www.spisskapalencia.sk/sutaz

21,66€

25,99€ s DPH
1L=18,56€



Goral Vodka 40%+
Goral Borovička 40% 2x0,7l
v darčekovom balení
s 3 pohármi

21,66€

25,99€ s DPH
1L=18,56€



Spisská Borovička 40%
+ Borovička s horcom
40% 2x0,7l
v darčekovom balení
s 3 pohármi

14,99€

17,99€ s DPH
1L=25,70€



Goral Vodka 40% 0,7l
v darčekovom balení
s 2 pohármi

GIV CZ
S.R.O.

Suvorov Vin
Wine production

GLAMOUR - polosladké

CHARDONNAY 0,75
CABERNET SAUVIGNON 0,75
GRAND MOSCATO WHITE 0,75
GRAND MOSCATO ROSÉ 0,75
SAUVIGNON BLANC 0,75
MERLOT ROSÉ 0,75
MERLOT RED 0,75

New!

WINE OF MOLDOVA
A LEGEND ALIVE



2,49€

2,99€ s DPH
1L=3,99€

EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

GIV CZ
S.R.O.

WINE OF MOLDOVA
A LEGEND ALIVE

Suvorov Vin
Wine production

LETTO polosladké

CHARDONNAY 1L
GRAND MOSCATO ROSÉ 1L
MERLOT RED 1L
SAUVIGNON BLANC 1L

CABERNET SAUVIGNON 1L
GRAND MOSCATO WHITE 1L
MERLOT ROSÉ 1L
VIORICA 1L

PRAKTICKÁ LÁHEV KERAMICKÝ UZÁVĚR

3,16€

3,79€ s DPH



EXKLUZÍVNA KOLEKCIA MOLDAVSKÝCH VÍN

NOVINKA! Prémiové suché vína z řady GLAMOUR

3,16€

3,79€ s DPH
1L=5,05€



GIV CZ
S.R.O.
www.giv-cz.cz

Glamour Chardonnay suché 0,75l;
Glamour Cabernet Sauvignon suché červené 0,75l;
Glamour Cabernet Sauvignon suché růžové 0,75l

1,99€
2,39€ s DPH
1L=4,78€

NEW!

GIV CZ
S.R.O.

Suvorov Vin
Wine production

QUEENY COLLECTION

CAB. SAUVIGNON 0,5L
CHARDONNAY 0,5L
MUSCAT WHITE 0,5L
MUSCAT ROSÉ 0,5L



WINE OF MOLDOVA
A LEGEND ALIVE



EXKLUZÍVNÍ KOLEKCE MOLDAVSKÝCH POLOSADKÝCH VÍN

GIV CZ
S.R.O.

MASCHIO
Italiano



4,66€

5,59€ s DPH
1L=7,45€

SKVELÁ CENA - NEVÁHAJTE

1,91€

2,29€ s DPH
1L=3,05€



Vinapeña Airén 0,75l;
Vinapeña Tempranillo 0,75l

2,83€

3,39€ s DPH
1L=4,52€

2,83€

3,39€ s DPH
1L=4,52€

3,58€

4,29€ s DPH
1L=5,72€

10,83€

12,99€ s DPH
1L=8,66€



Lipovina suché 0,75l; Lipovina polosladké 0,75l; Furmint suché 0,75l;
Furmint polosladké 0,75l; Muškát Žltý polosladké 0,75l;

Tokajské samorodné víno suché 0,5l; Moonlight & Sunshine 2x 0,75l+dar. balenie

KARPATSKÉ BRANDY

4,99€

5,99€ s DPH
1L=11,98€



Karpatské Jemné Brandy 36% 0,5l

7,16€

8,59€ s DPH
1L=12,27€



Karpatské Brandy 40% 0,7l

11,66€

13,99€ s DPH
1L=19,99€



Karpatské Brandy Originál 36% 0,7l

14,66€

17,59€ s DPH
1L=25,13€



Karpatské Brandy Špeciál V.S. 38% 0,7l

21,66€

25,99€ s DPH
1L=37,13€



Karpatské brandy špeciál 40% 0,7l + kartón



5,41€
6,49€ s DPH
1L=12,98€

Mionetto Aperitivo 11% 0,5l

NOVINKA

76,66€

91,99€ s DPH
1L=131,41€



Karpatské Brandy Exclusive 40% 0,7l + kazeta

179,16€

214,99€ s DPH
1L=307,13€



Karpatské Brandy X.O. 40% 0,7l + kazeta

10,41€

12,49€ s DPH
1L=16,65€



Hubert Johann Extra Dry 0,75l + darčekové balenie

4,33€

5,19€ s DPH
1L=6,92€



9,16€

10,99€ s DPH
1L=14,65€



Hubert De Luxe 0,75l; Hubert De Luxe Rosé 0,75l; Hubert De Luxe 0,75l + 2 poháre v darčekovom balení; Hubert Club Brut 0,75l; Club Polosladké 0,75l; Hubert Club Polosladké Rosé 0,75l; Nealkoholický Biely 0,75l; Hubert Nealkoholický Ružový 0,75l

3,58€

4,29€ s DPH
1L=5,72€



3,58€

4,29€ s DPH
1L=5,72€



3,83€

4,59€ s DPH
1L=6,12€



Hubert
MAISON FONDÉE 1825
ICE CLUB
L'ADOVÉ
OSVIEŽENIE

3,83€

4,59€ s DPH
1L=6,12€



14,99€

17,99€ s DPH
1L=14,99€



8,33€

9,99€ s DPH
1L=13,32€



8,33€

9,99€ s DPH
1L=13,32€



Prosecco DOC Treviso Brut 6x0,2l + Party pack
DOC Extra Dry Rosé 6x0,2l + Party pack;
DOC Treviso Brut 0,75l + Chiller pack; DOC Extra Dry Rosé 0,75l + Chiller pack

5,99€ 7,19€ s DPH 1L=9,59€	5,99€ 7,19€ s DPH 1L=9,59€	5,24€ 6,29€ s DPH 1L=8,39€	4,16€ 4,99€ s DPH 1L=6,65€	5,99€ 7,19€ s DPH 1L=9,59€	7,08€ 8,49€ s DPH 1L=11,32€	7,66€ 9,19€ s DPH 1L=12,25€	9,41€ 11,29€ s DPH 1L=15,05€	2,24€ 2,69€ s DPH 1L=13,45€	3,74€ 4,49€ s DPH 1L=5,99€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	----------------------------------

Mionetto Prosecco:
 D.O.C. Treviso Brut 0,75l; Rosé D.O.C. 0,75l; D.O.C. Treviso Frizante 0,75l Alcohol Free 0,75l; D.O.C. Treviso Extra Dry Black Label 0,75l; Prestige D.O.C. Extra Dry Biologico 0,75l; Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75l; D.O.C. Treviso Brut 0,2l
 I Heart Wines Prosecco 0,75l

5,08€ 6,09€ s DPH 1L=8,12€	8,33€ 9,99€ s DPH 1L=13,32€	7,24€ 8,69€ s DPH 1L=11,59€
----------------------------------	-----------------------------------	-----------------------------------

Freixenet Chanti 0,75l;
 Italian Rosé 0,75l;
 Freixenet Pinot Grigio 0,75l
 Freixenet Prosecco D.O.C. 0,75l;
 Freixenet Italian Rosé 0,75l

CAMELEON

NOVINKA

2,33€
2,79€ s DPH
1L=3,72€

0,75L 9,5%

CAMELEON MOSCATO EXCLUSIVE
 CAMELEON MOSCATO EXCLUSIVE
 CAMELEON MOSCATO EXCLUSIVE
 CAMELEON EXCLUSIVE
 CAMELEON EXCLUSIVE

5,41€ 6,49€ s DPH 1L=4,33€	2,16€ 2,59€ s DPH 1L=3,45€	2,49€ 2,99€ s DPH 1L=3,99€	3,24€ 3,89€ s DPH 1L=5,19€	2,49€ 2,99€ s DPH 1L=3,99€	2,49€ 2,99€ s DPH 1L=3,99€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Vitis Frankovka Modrá 0,75l a Veltlínske Zelené 0,75l;
 Vitis Veltlínske Zelené 0,75l; Müller Thurgau 0,75l; Rizling Vlašský 0,75l;
 Vitis Chardonnay 0,75l; Pálava 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l;
 Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Frankovka Modrá Rosé 0,75l

1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€	1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€	1,83€ 2,19€ s DPH 1L=2,92€
----------------------------------	----------------------------------	----------------------------------

Happy Bubbles
 Happy Bubbles
 Happy Bubbles
 Happy Bubbles

Happy Bubbles: Broskyňa 0,75l; Jahoda 0,75l; Malina 0,75l; Lesné ovocie 0,75l

1,99€ 2,39€ s DPH	2,24€ 2,69€ s DPH	2,16€ 2,59€ s DPH	2,16€ 2,59€ s DPH	2,33€ 2,79€ s DPH	2,33€ 2,79€ s DPH
----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------

Vitis Kláštorne biele 1,0l;
 Vitis Kláštorne červené 1,0l
 Vitis Müller Thurgau 1,0l; Rizling vlašský 1,0l;
 Veltlínske zelené 1,0l; Frankovka modrá 1,0l

2,74€ 3,29€ s DPH 1L=4,39€	2,74€ 3,29€ s DPH 1L=4,39€
----------------------------------	----------------------------------

Vitis Vegan:
 Devín 0,75l; Sauvignon 0,75l; Irsai Oliver 0,75l;
 Rulandské Modré Rosé 0,75l; Zweigeltrebe 0,75l; Modrý Portugal 0,75l



f víno Matyšák
 Instagram vinomatysak



Matyšák Selection:

Chardonnay 0,75l; Irsai Oliver 0,75l; Rizling Rýnsky 0,75l;
 Tramín Červený 0,75l; Rulandské šedé 0,75l;
 Cabernet Sauvignon Rosé 0,75l; Cabernet Sauvignon 0,75l;
 Modrý Portugal 0,75l



KOLA SODA 0.2L **GINGER ALE 0.2L** **GINGER BEER 0.2L** **TONIC WATER 0.2L** **STRAWBERRY 0.2L**

MONIN®

Akciová ponuka MONIN

AKCIA



WINTER SPICE 0,7l **CARAMEL 1l** **VANILLA 1l** **HAZELNUT (LIESK. ORIEŠOK) 1l** **CHOCOLATE (ČOKOLÁDA) 1l**

Tip na drink:

WINTER SPICE MULLEDWINE

20 ml MONIN Winter Spice sirup
 150 ml červeného vína



Spolu chutí kúzelne

Logo Coca-Cola a názvy fliaš Coca-Cola sú registrované obchodné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.



Coca-Cola

Coca-Cola zero

Fanta pomaranč

Sprite

0,83€

0,99€ s DPH
1L = 3,00€

0,33 l SKLO



Real Magic



Na cestách chutí kúzelne

0,91€

1,09€ s DPH
1L = 2,18€

0,5 L PET

Coca-Cola zero • Coca-Cola • Coca-Cola lime zero • Coca-Cola vanilla • Coca-Cola lemon zero • Coca-Cola light • Fanta pomaranč • Fanta šokata • Fanta WTF • Sprite



Logo Coca-Cola a názvy fliaš Coca-Cola sú registrované obchodné známky spoločnosti The Coca-Cola Company.

Vychutnaj si bohatosť chutí

NOVÁ
CHUŤ

NOVINKA

0,83€

0,99€ s DPH
1L = 3,96€

0,25 l RGB

Tonic Water Zero
Tonic Water
Pink Aromatic Berry
Ginger Ale
Citrus & Ylang Ylang



KINLEY

NATURA™

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ

OBOHÁŤE SVOJE ZDRAVIE O BĽAHODARNE ÚČINKY PRAMENITEJ VODY NATURA V 100% RECYKLOVANEJ FLAŠI.

- VYSOKÁ KVALITNÁ DRAŽKA Z PŘÍRODNÉJ REZERVACE
- NAJČISTŠIE ŽIVÁ VODA, BEZ ZÁSOBY A ÚPOMY Z ARTÉZSKÉJ STOLICE
- NIŽKÝ OBSAH DUSÍČKOVANÝ, SOUŠA A MINERÁLY

0,49€

0,59€ s DPH
1L = 1,18€

cena za 0,5l



VÝŠKA NIŽKÉMU OBSAHU MINERÁLNÝCH LÁTEK VÝŠŠIEMU OBSAHU SOUŠA JE VÝHODNÁ NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE

NATURA™

0,3 L SKLO
NEOCHUTENA

0,41€

0,49€ s DPH
1L = 1,63€

NA ZDRAVIE KAŽDÝ DEŇ



VÝŠKA NIŽKÉMU OBSAHU MINERÁLNÝCH LÁTEK VÝŠŠIEMU OBSAHU SOUŠA JE VÝHODNÁ NA KAŽDODENNÉ POUŽITIE



OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY VITAMÍNMI A MINERÁLMI

Cappy

0,83€

0,99€ s DPH
1L = 3,96€

CAPPY 0,25 L RGB



OBOHAŤ SVOJE RAŇAJKY VITAMÍNMI A MINERÁLMI

Cappy

0,77€

0,92€ s DPH
1L = 2,79€

CAPPY 0,33 L PET



0,99€

1,19€ s DPH
1L = 2,38€

cena za 0,5l

CALL OF DUTY
MODERN
WARFARE

KÚP
MONSTER ENERGY
& ZÍŠKAJ HERNÚ
ODMĚNU

KÚP
PRAMĚNÁČI
MONSTER ENERGY
ZADAJ
KÓD PŘI
VĚŠTĚ
ZÍŠKAJ
HERNÍ
ODMĚNU
WWW.CO.D.MONSTERENERGY.COM



18

ACTIVISION

© 2017 Activision Publishing, Inc. All rights reserved. Call of Duty: Modern Warfare is a trademark of Activision Publishing, Inc. in the United States and other countries. Call of Duty: Modern Warfare is a registered trademark of Activision Publishing, Inc. in the United States and other countries. All other trademarks are the property of their respective owners.

<p>0,60€ 0,72€ s DPH 1L=2,88€</p> <p>0,25l 0,25l 0,25l 0,33l</p>	<p>0,51€ 0,61€ s DPH 1L=1,85€</p> <p>* záloha za vratný obal + 0,15€</p> <p>0,33l 0,33l 0,33l</p>	<p>0,71€ 0,85€ s DPH 1L=1,70€</p> <p>* záloha za vratný obal + 0,15€</p> <p>0,5l 0,5l</p>	<p>0,74€ 0,89€ s DPH 1L=3,56€</p> <p>Schwepps Tonic 0,25l; Ginger Ale 0,25l; Bitte Lemon 0,25l a Pink</p>	<p>0,71€ 0,85€ s DPH 1L=4,25€</p> <p>Granini Jablko 0,2l; Pomaranč 0,2l; Multivitamín 0,2l; Jahoda 0,2l; Ananás 0,2l</p>
---	--	--	--	---

<p>0,66€ 0,79€ s DPH 1L=3,16€</p> <p>Toma pomaranč 50% 0,25l; Toma multivitamín 0,25l; Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l; Toma čierne ríbeze 0,25l</p>	<p>0,66€ 0,79€ s DPH 1L=3,16€</p> <p>Toma multivitamín 0,25l</p>	<p>0,35€ 0,42€ s DPH 1L=1,68€</p> <p>Toma jablko 0,25l; Toma jahoda 0,25l; Toma mandarinka 0,25l; Toma pomaranč 0,25l</p>	<p>0,35€ 0,42€ s DPH 1L=1,68€</p> <p>Toma mandarinka 0,25l</p>	<p>0,99€ 1,19€ s DPH</p> <p>Toma jablko 1,0l; Toma jahoda 1,0l</p>	<p>0,99€ 1,19€ s DPH</p> <p>Toma pomaranč 100% 1,0l; Toma multivitamín 100% 1,0l</p>
--	---	--	---	---	---

<p>0,58€ 0,69€ s DPH 1L=0,46€</p> <p>* záloha za vratný obal + 0,15€</p> <p>Magnesia Perlivá 1,5l; Magnesia Neperlivá 1,5l; Magnesia Jemne Perlivá 1,5l</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (55 g) 1kg=18,00€</p> <p>Chips Lays MAXX Salted 55g;</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (55 g) 1kg=18,00€</p> <p>Chips Lays MAXX Paprika 55g;</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (55 g) 1kg=18,00€</p> <p>Chips Lays MAXX Cheese & Onion 55g</p>	
--	--	---	---	--

<p>0,83€ 0,99€ s DPH (55 g) 1kg=18,00€</p> <p>Chips Lays Strong Hot Chicken Wings 55g; Cheese & Cayenne 55g; Chilli & Lime 55g</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (60 g) 1kg=16,50€</p> <p>Chips Lays Salted 60g;</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (60 g) 1kg=16,50€</p> <p>Chips Lays Barbecue Ribs 60g;</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (60 g) 1kg=16,50€</p> <p>Chips Lays Fromage 60g;</p>	<p>0,83€ 0,99€ s DPH (60 g) 1kg=16,50€</p> <p>Chips Lays Cheese 60g</p>
---	---	--	--	--

<p>ROKO, s.r.o. Strojnícka 18, 080 01 Prešov Tel.: 051/ 77 64 075 mobil: 0905 943 910 mobil: 0911 943 910</p>	<p>✉ e-mail: objednavky@doroka.sk www.doroka.sk www.alkonealko.sk</p>	<p>Platí do vypredania zásob. Tlačové chyby a zmeny počas tlaču vyhradené</p>	<p>SPIRITS SPIRITS, s.r.o. Textilná 3, 040 01 Košice Tel.: 055/7898 098 mobil: 0907 927 755 mobil: 0918 493 621</p>	<p>✉ e-mail: spirits@spiritskosice.sk www.spiritsnapoje.sk</p> <p>Otváracie hodiny: Po – Pia: 07:30 – 16:00 hod.</p>
--	---	---	---	--